

Názov predmetu zákazky:

Materiály

IDENTIFIKAČNÉ ÚDAJE UCHÁDZAČA

Obchodné meno/názov uchádzača:	Farby Kušnir, s.r.o.
Sídlo/miesto podnikania:	Kavečianska cesta 1B, 040 01 Košice
IČO:	47 564 831
DIČ:	2023948245
IČ DPH:	SK2023948245
Právna forma:	spoločnosť s ručením obmedzením
URL adresa:	www.farbykusnir.sk
Zápis uchádzača v Obchodnom registri: (Označenie Obchodného registra alebo inej evidencie, do ktorej je uchádzač zapísaný podľa právneho poriadku štátu, ktorým sa spravuje a číslo zápisu alebo údaj o zápise do tohto registra alebo evidencie)	Obchodný register mestského súdu Košice, oddiel: Sro, vložka číslo: 34411/V
Zápis uchádzača v Zozname hospodárskych subjektov: (Uchádzač uvedie registračné číslo zápisu do Zoznamu hospodárskych subjektov)	2024/03-PO-F5890
Zápis uchádzača v Registri partnerov verejného sektora: (Uchádzač uvedie číslo vložky zápisu do Registra partnerov verejného sektora)	20615
Uchádzač je MSP: MSP je skratka mikro, malých a stredných podnikov (Mikropodniky: podniky, ktoré zamestnávajú menej ako 10 osôb a ktorých ročný obrat a/alebo celková ročná súvaha neprekračuje 2 milióny EUR Malé podniky: podniky, ktoré zamestnávajú menej ako 50 osôb a ktorých ročný obrat a/alebo celková ročná súvaha neprekračuje 10 miliónov EUR Stredné podniky: podniky, ktoré nie sú mikropodnikmi ani malými podnikmi a ktoré zamestnávajú menej ako 250 osôb a ktorých ročný obrat neprekračuje 50 miliónov EUR a/alebo celková ročná súvaha neprekračuje 43 miliónov EUR)	áno/ nie * nehodiace preškrtnite

Kontaktná osoba uchádzača - počas procesu VO

Meno a priezvisko:	Ingrid Borisová
Telefónne číslo:	
E-mail:	farbykusnirsro@gmail.com / objednavkykusnir@gmail.com

Údaje o osobe podľa § 49 ods. 5 ZVO (vyplní uchádzač, ak je relevantné)

Meno a priezvisko:	
Obchodné meno/názov:	
Adresa pobytu/sídlo/miesto podnikania:	
IČO:	
Telefónne číslo:	
E-mail:	

V:	Košiciach
Dňa:	

Meno a priezvisko (titul) oprávnenej osoby: Ingrid Borisová
Podpis a pečiatka uchádzača

Poznámka:
☐ - povinné údaje vyplní uchádzač

Rámcová dohoda o dodávkach stavebného materiálu

uzavretá podľa § 409 a nasl. zák. č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník, v znení neskorších predpisov, a zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov, v znení neskorších predpisov, (ďalej len „Dohoda“)

Čl. I. Účastníci Dohody

1. Predávajúci:

Farby Kušnír, s.r.o.

v zastúpení: Ingrid Borisová, konateľ

sídlo: Kavečianska cesta 1B, 040 01 Košice

IČO: 47 564 831

DIČ: 2023948245

IČ DPH: SK2023948245

Bankové spojenie: Československá obchodná banka, a.s.

IBAN: SK44 7500 0000 0040 1919 3381

SWIFT: CEKOSKBX

Zapísaný v Obchodnom registri Mestského súdu Košice, oddiel: Sro, vložka číslo: 34411/V

(ďalej len „Predávajúci“)

2. Kupujúci:

Univerzitná nemocnica L. Pasteura Košice

v zastúpení: MUDr. Ľuboslav Beňa, PhD., MPH, riaditeľ

sídlo: Rastislavova 43, 041 90 Košice, SR

IČO: 00 606 707

DIČ: 2021141969

IČ DPH: SK2021141969

Bankové spojenie: Štátna pokladnica, Radlinského 32, 810 05 Bratislava

IBAN: SK06 8180 0000 0070 0028 0550

SWIFT: SPSRSKBA

Štátna príspevková organizácia zriadená Zriaďovacou listinou Ministerstva zdravotníctva SR č. 1842/1990-A/I-2 zo dňa 18.12.1990

(ďalej len „Kupujúci“)

(ďalej spolu ako „účastníci Dohody“)

Čl. II. Úvodné ustanovenia

1. Kupujúci v rámci plnenia svojich úloh obstaráva tovar postupom stanoveným zákonom č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov, v znení neskorších predpisov (ďalej len „zák. č. 343/2015 Z. z.“).
2. Túto Dohodu ako rámcovú dohodu v zmysle § 3 ods. 2 a § 2 ods. 5 písm. g) zák. č. 343/2015 Z. z. uzatvára Kupujúci ako verejný obstarávateľ s Predávajúcim, ktorý je úspešným uchádzačom ako výsledok verejnej súťaže postupom zadávania nadlimitnej zákazky podľa § 66 ods. 7 písm. b) zák. č. 343/2015 Z. z. realizovanej prostredníctvom systému elektronického verejného obstarávania JOSEPHINE, vyhlásenej Kupujúcim ako verejným obstarávateľom vo Vestníku verejného obstarávania č. 13/2025 zo dňa 17.01.2025 pod značkou 1190 - MST na predmet zákazky „**Materiály**“, **časť č. 5 - Stavebný materiál** (ďalej len „verejné obstarávanie“).
Interné evidenčné číslo verejného obstarávania Kupujúceho: UNLP-2024-110-NZ
3. Predávajúci prehlasuje, že je oprávnený na vykonávanie činnosti, ktorá je predmetom tejto zmluvy a je zapísaný v registri partnerov verejného sektora v zmysle zák. č. 315/2016 Z. z. o registri partnerov verejného sektora a o zmene a doplnení niektorých zákonov, v znení neskorších predpisov.
4. Kupujúci je poskytovateľom zdravotnej starostlivosti.

5. V obsahu tejto Dohody účastníci Dohody upravujú podmienky dodávok stavebného materiálu, ktoré budú počas platnosti tejto Dohody realizované opakovane na základe čiastkových písomných objednávok v rozsahu podľa prevádzkových potrieb Kupujúceho pri zachovaní postupu a podmienok dohodnutých v tejto Dohode, ktorými sú obaja účastníci Dohody viazaní a to počas celej doby platnosti tejto Dohody.

Čl. III. Predmet plnenia Dohody

1. Predávajúci sa na základe tejto Dohody zaväzuje dodávať Kupujúcemu tovar podľa bodu 2. tohto článku a previesť na neho vlastnícke právo k tomuto tovaru a Kupujúci sa zaväzuje prevziať tovar a zaplatiť za tovar dohodnutú kúpnu cenu podľa tejto Dohody, a to všetko za podmienok dohodnutých v tejto Dohode.
2. **Tovarom** pre účely tejto Dohody je stavebný materiál, ktorý je špecifikovaný v prílohe **Prílohe č. 1 tejto Dohody (ďalej len „tovar“)**. Tovar musí byť nový, nepoužívaný, nerepasovaný (alebo inak renovovaný), v originálnom balení, bez poškodenia a funkčných väd. Predpokladané množstvo tovaru, ktoré je uvedené v **Prílohe č. 1 tejto Dohody** nie je pre kupujúceho záväzné.
3. Súčasťou dodávky tovaru je doprava (dodanie) a vyloženie tovaru v mieste dodania, odovzdanie príslušnej dokumentácie k tovaru v slovenskom jazyku.
4. Tovar sa dodáva Kupujúcemu pre potreby zabezpečenia technickej prevádzky priestorov a zariadení používaných Kupujúcim na alebo v súvislosti s poskytovaním zdravotnej starostlivosti Kupujúcim.
5. Porušenie povinností uvedených v tomto článku je považované za podstatné porušenie tejto Dohody.

Čl. IV. Dodacie podmienky

1. Predávajúci sa zaväzuje dodávať tovar Kupujúcemu na základe jednotlivých písomných objednávok (**ďalej iba „objednávka“**) za podmienok dohodnutých v tejto Dohode.
2. Objednávku vystavenú podľa bodu 3. tohto článku je Kupujúci povinný doručiť Predávajúcemu na adresu uvedenú v čl. I. bod 1 tejto Dohody. Objednávka doručovaná elektronicky (e-mailom) musí byť následne doručená Predávajúcemu aj ako listinný originál, pričom vždy musí mať náležitosti podľa bodu 3. tohto článku. Objednávka sa vystavuje v písomnej listinnej podobe. Za termín doručenia objednávky sa považuje termín odoslania objednávky elektronicky e-mailom. E-mailová adresa Predávajúceho určená na zasielanie objednávok: objednavkykusnir@gmail.com.
3. Objednávka musí obsahovať najmä:
 - a) druh tovaru (podľa prílohy č. 1 tejto Dohody),
 - b) množstvo tovaru s počtom mernej jednotky po jednotlivých položkách,
 - c) miesto dodania (čl. IV., bod 7. tejto Dohody),
 - d) cenu tovaru podľa prílohy č. 1 tejto Dohody,
 - e) dátum, meno a podpis oprávneného zástupcu Kupujúceho (podľa čl. I., bod 2. tejto Dohody).
4. Zmluvné strany sa dohodli, že objednávka, ktorá nebude obsahovať náležitosti uvedené v bode 3. tohto článku je neplatná, nebude zo strany Predávajúceho akceptovaná a nezaväzuje ani jednu zo zmluvných strán.
5. Predávajúci je povinný dodať tovar podľa každej jednotlivéj objednávky do 2 (dvoch) pracovných dní odo dňa doručenia objednávky elektronickou formou predávajúcemu (e-mailom – bod 2. tohto článku) a to počas pracovných dní a pracovného času od 07:00 hod do 14:00 hod.
6. Osobou oprávnenou na prevzatie tovaru za Kupujúceho sú určení zamestnanci Kupujúceho a to:
 - a) Technického skladu, nachádzajúceho sa v areáli pracovísk na Rastislavovej 43, Košice, tel. č.: , e-mail: technicky.sklad.snp@unlp.sk.
 - b) Technického skladu, nachádzajúceho sa v areáli pracovísk na Triede SNP 1, Košice, tel. č.: , e-mail: technicky.sklad.snp@unlp.sk.
7. Miestom dodania tovaru sú pracoviská Kupujúceho a to:
 - a) Technický sklad, nachádzajúci sa v areáli pracovísk na Rastislavovej 43, Košice,
 - b) Technický sklad, nachádzajúci sa v areáli pracovísk na Triede SNP 1, Košice.
8. Splnením dodávky sa rozumie dátum riadneho odovzdania a prevzatia tovaru dohodnutým spôsobom na príslušné miesto dodania podľa bodu 5.-7. tohto článku. Prevzatie tovaru potvrdzuje svojim podpisom oprávnená osoba Kupujúceho (podľa bodu 6. tohto článku) na **dodacom liste** (vyhotovuje sa v dvoch

vyhotoveniach), ktorý predloží Predávajúci pri dodaní tovaru Kupujúcemu, pričom jedno vyhotovenie dodacieho listu predávajúci ponecháva kupujúcemu pri prevzatí tovaru. Dodací list musí obsahovať aj číslo tejto Dohody, jednotkovú cenu príslušného dodaného tovaru bez DPH, s DPH, sadzbu DPH a celkovú cenu dodaného daného tovaru bez DPH a celkovú cenu dodaného daného tovaru s DPH.

9. Kupujúci je oprávnený odmietnuť prevzatie tovaru, ak parametre dodaného tovaru nezodpovedajú špecifikácií tovaru uvedeného v Prílohe č. 1 tejto Dohody.
10. Porušenie povinností uvedených v tomto článku je považované za podstatné porušenie tejto Dohody.

Čl. V. Doba platnosti Dohody

1. Táto Dohoda sa uzatvára na dobu určitú a to na obdobie 12 mesiacov odo dňa účinnosti tejto Dohody alebo do vyčerpania určeného maximálneho finančného limitu (čl. VI., bod 1. tejto Dohody) vo výške **63 778,45 EUR bez DPH**, slovom: šesťdesiatštyritisíc sedemsto sedemdesiatosem eur a štyridsaťpäť centov, podľa toho ktorá skutočnosť nastane skôr.
2. Táto Dohoda nadobúda platnosť dňom jej podpísania oboma účastníkmi Dohody a účinnosť deň nasledujúci po jej zverejnení v Centrálnom registri zmlúv vedený Úradom vlády SR.
3. Zmluvný vzťah založený touto Dohodou je možné, pred uplynutím doby na ktorú bol dohodnutý (bod 1. tohto článku), ukončiť:
 - a) písomnou dohodou,
 - b) písomnou výpoveďou bez uvedenia dôvodu. Výpovedať Dohodu je oprávnený ktorýkoľvek účastník Dohody s 2 - mesačnou výpovednou lehotou. Výpovedná lehota začína plynúť prvým dňom kalendárneho mesiaca nasledujúceho po doručení písomnej výpovede druhému účastníkovi Dohody.
 - c) odstúpením od Dohody z dôvodov uvedených v zákone alebo v tejto Dohode. Odstúpenie je účinné dňom doručenia písomného oznámenia o odstúpení od Dohody druhému účastníkovi Dohody. V prípade pochybností sa má za to, že oznámenie o odstúpení bolo doručené druhému účastníkovi Dohody na tretí deň odo dňa jeho zaslania poštou doporučené na adresu sídla druhého účastníka Dohody, pričom deň odoslania sa do tejto lehoty nepočíta.
4. Porušenie povinností uvedených v tejto Dohode, ktoré je podľa tejto Dohody považované za podstatné porušenie Dohody je dôvodom na odstúpenie od tejto Dohody podľa bodu 3., písm. c) tohto článku.
5. Kupujúci je oprávnený od tejto Dohody odstúpiť z nasledovných dôvodov:
 - a) ak predávajúci opakovane viac ako 3-krát nedodá tovar v súlade s touto Dohodou,
 - b) ak kupujúci po dodaní tovaru nadobudne dôvodnú pochybnosť o tom, že tovar zodpovedá špecifikácií uvedenej v Prílohe č. 1 tejto Dohody,
 - c) ak sa preukáže, že predávajúci v rámci verejného obstarávania predložil nepravdivé doklady alebo uviedol nepravdivé, neúplné alebo skreslené údaje,
 - d) ak predávajúci písomne oznámi, že nie je schopný dodať tovar za podmienok uvedených v tejto zmluve alebo že z akéhokoľvek dôvodu tovar podľa tejto zmluvy nedodá,
 - e) ak bol na majetok predávajúceho vyhlásený konkurz, bolo proti predávajúcemu začaté konkurzné alebo reštrukturalizačné konanie alebo počas tohto konania bol proti predávajúcemu pre nedostatok majetku zamietnutý návrh na vyhlásenie konkurzu, alebo bol zrušený konkurz z dôvodu, že majetok úpadcu nepostačuje na úhradu výdavkov a odmenu správcu konkurznej podstaty, ako aj vtedy, ak existuje dôvodná obava, že plnenie záväzkov predávajúceho v zmysle tejto Dohody je vážne ohrozené,
 - f) ak dôjde k výmazu predávajúceho ako partnera verejného sektora z Registra partnerov verejného sektora počas platnosti tejto zmluvy (ak je to relevantné),
 - g) ak je predávajúci, ktorý je partnerom verejného sektora (ak je to relevantné) viac ako tridsať (30) kalendárnych dní v omeškaní so splnením povinností podľa § 10 ods. 2 zákona č. 315/2016 Z. z. o registri partnerov verejného sektora a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov.

Čl. VI. Cena a platobné podmienky

1. **Kúpna cena tovaru** je stanovená vzájomnou dohodou účastníkov Dohody podľa zákona č. 18/1996 Z. z. o cenách, v znení neskorších predpisov, pričom jednotkové ceny za tovar sú uvedené v **Prílohe č. 1** tejto Dohody.

Celková zmluvná cena za predmet plnenia za celú dobu platnosti zmluvy uvedenú v čl. V. bod 1. tejto Dohody je:

Celková kúpna cena bez DPH:	63 778,45 EUR,	slovom: šesťdesiattritisíc sedemsto sedemdesiatosem a štyridsaťpäť centov eur
Sadzba DPH:	23 %	
Suma DPH:	14 669,04 EUR,	slovom: štrnásťtisíc šesťsto šesťdesiatdeväť eur a štyri centy
Celková kúpna cena s DPH:	78 447,49 EUR,	slovom: sedemdesiatosemtisíc štyristo štyridsaťsedem a štyridsaťdeväť centov eur

Celková kúpna cena bez DPH je určeným maximálnym finančným limitom plnenia tejto Dohody (čl. V. bod 1. tejto Dohody).

- Takto stanovená celková zmluvná cena za predpokladané množstvo tovaru za obdobie platnosti zmluvy 12 mesiacov je maximálna a záväzná počas celej doby platnosti tejto Dohody. Celková zmluvná cena, kalkulácia ceny, jednotkové ceny za tovar sú uvedené v **Prílohe č. 1 tejto Dohody**. Dohodnutú zmluvnú cenu predmetu plnenia tejto Dohody je možné počas platnosti tejto Dohody meniť len za podmienok uvedených v bode 6. tohto článku.
2. Kúpne ceny za jednotlivý tovar sú dohodnuté ako jednotkové ceny za merné jednotky tovaru uvedené v jeho špecifikácii v **Prílohe č. 1** tejto Dohody. Kúpna cena tovaru zahŕňa aj cenu plnenia, ktoré je súčasťou dodania tovaru podľa čl. III. bod 3. tejto Dohody. Kúpne ceny za tovar sú uvedené v eurách (EUR), bez DPH, s DPH vo výške podľa platných právnych predpisov SR v čase uzatvorenia Dohody, vrátane colných sadzieb, poistného, nákladov na dopravu do miesta plnenia, príslušných obalov a označenia tovaru a všetkých ďalších nákladov Predávajúceho súvisiacich s obstaraním a dodaním tovaru a s riadnym plnením predmetu tejto Dohody.
 3. Právo na zaplatenie kúpnej ceny vzniká Predávajúcemu riadnym splnením jeho záväzku spôsobom uvedeným v čl. IV. tejto Dohody. Kupujúci neposkytne Predávajúcemu na realizáciu plnenia predmetu tejto Dohody žiadne zálohy, ani preddavky.
 4. Predávajúci je povinný vystaviť faktúru za dodaný tovar 2-krát mesačne a to:
 - a) vždy za plnenie (dodávky tovaru) vykonané do 15-teho dňa v mesiaci (prvá faktúra za všetky objednávky realizované do 15-teho), pričom je povinný vystaviť a doručiť danú faktúru Kupujúcemu do 15 dní odo dňa riadneho dodania tovaru, najneskôr však do piateho pracovného dňa v mesiaci, nasledujúceho po mesiaci, v ktorom bol tovar dodaný,
 - b) a následne (t. j. druhá faktúra) za plnenie (dodávky tovaru) vykonané od 15-teho dňa v mesiaci do konca daného mesiaca (t. j. jedna faktúra za všetky objednávky realizované od 15-teho), pričom druhú faktúru je povinný vystaviť a doručiť ju Kupujúcemu najneskôr do piateho pracovného dňa v mesiaci, nasledujúceho po mesiaci, v ktorom bol tovar dodaný.
 - c) Predávajúci je povinný faktúru s prílohami zaslať aj elektronicky na e-mailovú adresu faktury@unlp.sk. Faktúra musí obsahovať náležitosti podľa platných právnych predpisov SR. V prípade, že doručená faktúra nebude vystavená správne, je Kupujúci oprávnený predmetnú faktúru vrátiť. Predávajúci je povinný vystaviť novú faktúru a doručiť ju Kupujúcemu. Kupujúcemu odo dňa doručenia faktúry bez väd začína plynúť nová lehota splatnosti podľa bodu 5. tohto článku. Prílohou faktúry sú objednávky a dodacie listy.
 5. Kupujúci je povinný uhradiť kúpnu cenu za tovar na základe faktúry vystavenej Predávajúcim a to bezhotovostným bankovým prevodom na účet Predávajúceho. Lehota splatnosti jednotlivých faktúr je 60

- (slovom: šesťdesiat) kalendárnych dní odo dňa doručenia faktúry Kupujúcemu. Za deň úhrady kúpnej ceny sa považuje deň pripísania fakturovanej ceny na účet Predávajúceho.
6. V prípade, ak sa po uzatvorení tejto Dohody preukáže, že na relevantnom trhu existuje cena (ďalej tiež ako „nižšia cena“) za rovnaké alebo porovnateľné plnenie ako je obsiahnuté v tejto Dohode a predávajúci (ako dodávateľ) už preukázateľne v minulosti za takúto nižšiu cenu plnenie poskytol, resp. ešte stále poskytuje, pričom rozdiel medzi nižšou cenou a cenou podľa tejto zmluvy je viac ako 5 % v neprospech ceny podľa tejto Dohody, zaväzuje sa predávajúci (ako dodávateľ) poskytnúť kupujúcemu (ako objednávateľovi) pre takéto plnenie objednané po preukázaní tejto skutočnosti dodatočnú zľavu vo výške rozdielu medzi ním poskytovanou cenou podľa tejto Dohody a nižšou cenou.
 7. Predávajúci sa zaväzuje znížiť jednotkové ceny tovarov uvedené v Prílohe č. 1 tejto Dohody a to kedykoľvek počas doby platnosti tejto Dohody v prípade zavedenia tzv. akciových cien tovaru na trhu predávajúcim a to aj bez vyzvania kupujúcim. O znížení jednotkových cien je predávajúci povinný informovať kupujúceho písomným oznámením.

Čl. VII. Reklamácia tovaru, vady tovaru

1. Pri preberaní tovaru je Kupujúci povinný prezrieť tovar podľa jeho špecifikácie v prílohe č. 1, čo do druhu, množstva a kvality.
2. Kupujúci nie je povinný prevziať tovar iného druhu ako bol uvedený v objednávke a v inom termíne dodania, ak sa zmluvné strany nedohodnú inak.
3. Kupujúci je povinný reklamovať vady tovaru plnenia tejto Dohody písomne a to bezodkladne po ich zistení a to zaslaním písomnej reklamácie Predávajúcemu na adresu: Farby Kušnir, s.r.o., Kavečianska cesta 1B, 040 01 Košice alebo na e-mailovú adresu: objednavkykusnir@gmail.com. Osoba oprávnená za Kupujúceho reklamovať tovar je osoba oprávnená na prevzatie tovaru za Kupujúceho podľa čl. IV., bod 6. tejto Dohody.
4. Predávajúci je povinný sa k reklámii tovaru vyjadriť najneskôr do 24 hodín od nahlásenia vady tovaru. V prípade, že Predávajúci vady tovaru uzná (oprávnená reklamácia) má Kupujúci právo na odstránenie vady tovaru a to výmenou za tovar bez väd, ak sa zmluvné strany nedohodnú inak. Predávajúci je povinný bezplatnú výmenu tovaru realizovať do 24 hodín od nahlásenia vady tovaru.
5. Nebezpečenstvo škody na tovare prechádza na Kupujúceho okamihom prevzatia tovaru Kupujúcim (čl. IV., bod 6. -7. tejto Dohody). Kupujúci nadobúda vlastnícke právo k tovaru, len čo dodaný tovar prevzal.
6. Záruka na akosť tovaru sa nevzťahuje na vady zavinené Kupujúcim, neodbornou manipuláciou Kupujúceho s tovarom alebo nevhodným skladovaním tovaru, prípadne vady zavinené treťou osobou.
7. Záručná doba na tovar je najmenej 24 mesiacov odo dňa dodania tovaru kupujúcemu, ak výrobca tovaru neurčil inú záručnú dobu. Záručná doba začína plynúť odo dňa riadneho splnenia dodávky podľa čl. IV., bod 8. tejto Dohody. Poskytnutím záruky podľa tu uvedeného preberá predávajúci zodpovednosť za to, že ním dodaný tovar podľa tejto Dohody bude počas záručnej doby spôsobilý na užívanie na určený účel a bude bez väd. V záručnej dobe je Predávajúci povinný bezplatne odstrániť vady plnenia tejto Dohody.

Čl. VIII. Majetkové sankcie, zodpovednosť za škodu

1. Účastníci Dohody sa dohodli, že v prípade nedodržania podmienok plnenia uvedených v čl. III., IV., okrem bodu 5 a čl. VII. tejto Dohody zo strany predávajúceho je kupujúci oprávnený vyúčtovať a predávajúci je povinný zaplatiť kupujúcemu za každý jednotlivý prípad porušenia zmluvných podmienok zmluvnú pokutu vo výške 500,00 €, slovom : päťsto eur. Zmluvná pokuta je splatná v lehote do 30 kalendárnych dní odo dňa doručenia faktúry predávajúcemu.
2. Účastníci Dohody sa dohodli, že v prípade nedodržania podmienok plnenia uvedených v čl. IV., bod 5 tejto Dohody t.j. nedodania tovaru v dohodnutej dodacej lehote, zo strany predávajúceho je kupujúci oprávnený vyúčtovať a predávajúci je povinný zaplatiť kupujúcemu zmluvnú pokutu vo výške 100,00 EUR, slovom: jednasto eur, za každý deň omeškania s dodaním tovaru (za deň omeškania sa považuje len pracovný deň). Zmluvná pokuta je splatná v lehote do 30 kalendárnych dní odo dňa doručenia faktúry predávajúcemu.

3. Účastníci Dohody sa dohodli, že v prípade nedodržania podmienok plnenia uvedených v čl. VI., bod 5 tejto Dohody t.j. v prípade omeškania kupujúceho s úhradou faktúry je predávajúci oprávnený uplatniť si nárok voči kupujúcemu na zaplatenie úrokov z omeškania vo výške podľa platných právnych predpisov SR. Úroky z omeškania sú splatné v lehote do 30 kalendárnych dní odo dňa doručenia faktúry kupujúcemu.
4. Účastníci Dohody sa dohodli, že v prípade, ak predávajúci poruší povinnosti uvedené v čl. IX., bod 3. alebo 4. tejto Dohody je povinný uhradiť kupujúcemu zmluvnú pokutu vo výške 10 % z celkovej kúpnej ceny bez DPH, ktorá ako pohľadávka bola predmetom postúpenia alebo iného právneho úkonu, ktorým došlo k zmene v osobe veriteľa. Zmluvná pokuta je splatná v lehote do 30 kalendárnych dní odo dňa doručenia faktúry predávajúcemu.
5. Účastníci Dohody sa dohodli, že v prípade, ak predávajúci poruší povinnosti uvedené v čl. X., bod 1. tejto Dohody je povinný uhradiť kupujúcemu zmluvnú pokutu vo výške 500,00 EUR, slovom: päťsto eur. Zmluvná pokuta je splatná v lehote do 30 kalendárnych dní odo dňa doručenia faktúry predávajúcemu.
6. V prípade porušenia povinnosti uvedenej v Čl. IV., bod 1 tejto Dohody, má Kupujúci nárok na náhradu škody, ktorou sa rozumie aj rozdiel medzi dohodnutou kúpnu cenou za tovar podľa čl. VI. tejto Dohody a kúpnu cenou za tovar, za ktorú Kupujúci obstaral tovar u iného dodávateľa z dôvodu nesplnenia povinnosti Predávajúceho uvedenej v čl. IV., bod 1 tejto Dohody.
7. Predávajúci zodpovedá za škodu, ktorá vznikne Kupujúcemu alebo tretím osobám v dôsledku toho, že tovar mal vady.
8. Predávajúci zodpovedá za škodu spôsobenú Kupujúcemu nepravdivosťou a/alebo neúplnosťou ktoréhokoľvek z vyhlásení Predávajúceho v tejto Dohode. Predávajúci sa zaväzuje odškodniť Kupujúceho za akékoľvek nároky, ktoré by prípadné tretie osoby uplatnili voči Kupujúcemu z dôvodu, že tovar mal vady, alebo že niektoré z vyhlásení Predávajúceho v tejto Dohode alebo verejnom obstarávaní boli nepravdivé a/alebo neúplné.
9. Uplatnením majetkových sankcií podľa tohto článku nie je dotknuté právo poškodenej zmluvnej strany na náhradu škody spôsobenej porušením povinností, na ktorú sa vzťahuje majetková sankcia (majetková sankcia sa nezapočíta na náhradu škody).

Čl. IX. Osobitné ustanovenia

1. Účastníci Dohody sa zaväzujú oznámiť druhému účastníkovi Dohody všetky zmeny údajov dôležitých pre bezproblémové plnenie Dohody, najmä však o zmenách údajov týkajúcich sa tovaru.
2. Účastníci Dohody sa dohodli, že v prípade ak Predávajúci nebude schopný počas doby platnosti tejto Dohody, z dôvodov na strane Predávajúceho, dodať tovar podľa objednávky, čo Kupujúcemu písomne oznámi, Kupujúci je oprávnený zabezpečiť si dodanie tovaru, ktorý je predmetom plnenia podľa tejto Dohody, zodpovedajúcej kvality od iného dodávateľa v množstve nevyhnutnom na pokrytie jeho časovej potreby a za cenu najvýhodnejšej ponuky na trhu. V prípade opakovaných problémov s dodaním tovaru podľa vyššie uvedeného je Kupujúci oprávnený od tejto Dohody odstúpiť podľa čl. V., bod 3., písm. c) tejto Dohody.
3. Účastníci Dohody sa dohodli, že pohľadávku, ktorá vznikne z tohto zmluvného vzťahu predávajúcemu ako veriteľovi, predávajúci nepostúpi tretej osobe bez predchádzajúceho písomného súhlasu kupujúceho ako dlžníka. Písomný súhlas za kupujúceho je oprávnený vydať len jeho štatutárny orgán. Postúpenie pohľadávok bez predchádzajúceho písomného súhlasu kupujúceho je neplatné, s odkazom na § 525 ods. 2 zák. č. 40/1964 Zb. Občiansky zákonník, v znení neskorších predpisov. Porušenie povinnosti, ktoré sú uvedené v tomto bode je považované za podstatné porušenie tejto Dohody.
4. Predávajúci sa zaväzuje, že nevykoná bez predchádzajúceho písomného súhlasu kupujúceho ako dlžníka žiadny právny úkon, ktorým by bola alebo ktorého dôsledkom by bola alebo mohla byť zmena v osobe predávajúceho ako veriteľa, ktorý mu umožňuje platná právna úprava o zabezpečení záväzku, najmä nie však výlučne, pohľadávku nezaloží ako majetok, neprijme ponuku ručenia alebo bankovej záruky, nepristúpi k dohode o započítaní pohľadávok so svojim veriteľom a to vo vzťahu k pohľadávkam, vrátane príslušenstva, ktoré ku dňu platnosti tejto zmluvy existujú a ktoré v budúcnosti vzniknú z ich akéhokoľvek vzájomného zmluvného vzťahu predávajúcemu ako veriteľovi a kupujúcemu ako dlžníkovi. Zmluvné strany sa dohodli, že akýkoľvek právny úkon predávajúceho ako veriteľa vedúci k zmene v osobe veriteľa je bez predchádzajúceho písomného súhlasu kupujúceho ako dlžníka absolútne neplatný. Súhlas za kupujúceho

- je oprávnený vydať len jeho štatutárny orgán. Porušenie povinností, ktoré sú uvedené v tomto bode je považované za podstatné porušenie tejto Dohody.
5. Predávajúci nie je oprávnený postúpiť práva a povinnosti z tejto Dohody tretej osobe bez predchádzajúceho písomného súhlasu Kupujúceho. Postúpenie práva a povinností bez predchádzajúceho písomného súhlasu Kupujúceho je neplatné.
 6. Z dôvodu zákonných obmedzení na strane Kupujúceho, dodatkom k Dohode nie je možné dohodnúť rozšírenie sortimentu tovaru, ktorý bol predmetom verejného obstarávania.
 7. Predávajúci sa zaväzuje, že:
 - a) bude zachovávať mlčanlivosť o všetkých informáciách získaných v súvislosti s touto Dohodou, zistených pri plnení predmetu podľa tejto Dohody a tieto informácie nebude zverejňovať, ani ich žiadnym spôsobom rozširovať, vo vzťahu k tretím osobám,
 - b) nevyužije akékoľvek informácie, ktoré zistí alebo s prihladnutím na okolnosti by mohol zistiť pri plnení predmetu tejto Dohody vo svoj prospech, ani v prospech tretích osôb, počas trvania tohto zmluvného vzťahu, a ani po ukončení platnosti tejto Dohody,
 - c) všetky informácie a písomné dokumenty, ktoré budú na základe tejto Dohody vypracované, bude považovať za dôverné, a to bez časového obmedzenia aj po ukončení platnosti tejto Dohody,
 - d) informácie a podklady poskytnuté Kupujúcim alebo tretími osobami pre plnenie predmetu tejto Dohody nepoužije na iný účel ako je plnenie tejto Dohody.
 8. Predávajúci berie na vedomie, že Kupujúci zverejní túto Dohodu, jej dodatky v Centrálnom registri zmlúv vedenom Úradom vlády Slovenskej republiky a faktúry súvisiace s touto Dohodou na webovej stránke Kupujúceho, v súlade so zákonom č. 546/2010 Z. z., ktorým sa dopĺňa zákon č. 40/1964 Zb. Občiansky zákonník v znení neskorších predpisov a ktorým sa menia a dopĺňajú niektoré zákony.
 9. Účastníci Dohody sa dohodli, že v prípade pochybností sa písomnosti podľa tejto Dohody (t.j. súvisiace s týmto zmluvným vzťahom) považujú za doručené na tretí deň odo dňa ich odoslania doporučenou poštou na adresu sídla účastníka Dohody, pričom deň odoslania sa do tejto lehoty nepočíta.
 10. Predávajúci je povinný, v zmysle zák. č. 18/2018 Z. z. o ochrane osobných údajov a o zmene a doplnení niektorých zákonov, zabezpečiť ochranu osobných údajov osôb, ktoré Kupujúci ako prevádzkovateľ pri svojej činnosti spracúva a s ktorými môže prísť predávajúci, zamestnanci predávajúceho a tretie osoby vo vzťahu k predávajúcemu, do styku pri vykonávaní činnosti podľa tejto zmluvy. Predávajúci je povinný poučiť o povinnosti mlčanlivosti zamestnancov predávajúceho a všetky tretie osoby, ktoré v mene predávajúceho budú vykonávať činnosti alebo sa akýmkoľvek spôsobom budú zúčastňovať na plnení tejto zmluvy predávajúcim.
 11. Predávajúci je povinný vo vzťahu k svojim zamestnancom a tretím osobám, ktorými zabezpečuje plnenie tejto Dohody dodržiavať pracovnoprávne predpisy, predpisy z oblasti bezpečnosti a ochrany zdravia pri práci a v oblasti sociálneho zabezpečenia a to počas celej doby platnosti tejto Dohody.
 12. Kontaktná osoba predávajúceho pre účely plnenia tejto Dohody je: Ingrid Borisová, tel. kontakt: , e-mailová adresa: objednavkykusnir@gmail.com.
 13. Kontaktná osoba kupujúceho pre účely plnenia tejto Dohody je:
 - a) Technický sklad, pracovisko Tr. SNP 1, 040 11 Košice: tel. kontakt: , e-mailový kontakt: technicky.sklad.snp@unlp.sk,
 - b) Technický sklad, pracovisko Rastislavova 43, 041 90 Košice: tel. kontakt: , e-mailový kontakt: technicky.sklad.snp@unlp.sk.
 14. Predávajúci sa zaväzuje strpieť výkon kontroly/auditu v súvislosti s plnením tejto Dohody oprávnenými osobami na výkon tejto kontroly/auditu a poskytnúť im všetku potrebnú súčinnosť.
 15. Predávajúci vyhlasuje, že v prípade, ak mu v súvislosti s uzatvorením tejto Dohody vznikla povinnosť byť zapísaný v registri partnerov verejného sektora v zmysle zákona č. 315/2016 Z. z. o registri partnerov verejného sektora a o zmene a doplnení niektorých zákonov, je ku dňu uzatvorenia tejto Dohody zapísaný v registri partnerov verejného sektora, ktorého správcom a prevádzkovateľom je Ministerstvo spravodlivosti Slovenskej republiky.

Čl. X. Subdodávky

1. Predávajúci je oprávnený zabezpečiť časť plnenia predmetu tejto Dohody prostredníctvom svojich subdodávateľov, pričom predávajúci:

- a) je povinný plnenie tejto zmluvy zadať len subdodávateľovi uvedenému v **Prílohe č. 2 tejto Dohody** s rozsahom jeho plnenia uvedeným vo verejnom obstarávaní,
 - b) garantuje spôsobilosť každého zo subdodávateľov uvedených v prílohe č. 2 tejto Dohody pre plnenie predmetu tejto Dohody,
 - c) zodpovedá za celé a riadne plnenie tejto Dohody počas celej doby platnosti tejto Dohody a to bez ohľadu na to, či Predávajúci použil na plnenie predmetu tejto Dohody subdodávky alebo nie, v akom rozsahu a za akých podmienok. Kupujúci nenesie žiadnu zodpovednosť a nemá žiadne povinnosti vyplývajúce z tejto Dohody voči subdodávateľom Predávajúceho.
 - d) je povinný v prípade zmeny subdodávateľa alebo v prípade doplnenia nového subdodávateľa vo vzťahu k plneniu, ktorého sa táto Dohoda týka písomne oznámiť Kupujúcemu akúkoľvek zmenu údajov o subdodávateľovi a to do piatich pracovných dní odo dňa, kedy táto skutočnosť nastala,
 - e) je povinný do piatich pracovných dní odo dňa uzatvorenia zmluvy so subdodávateľom predložiť Kupujúcemu aktualizovaný zoznam subdodávateľov, ktorý musí obsahovať minimálne identifikáciu subdodávateľa, predmet a presný rozsah subdodávky, predpokladaný podiel plnenia zadávaný subdodávateľovi vo vzťahu k celému rozsahu plnenia a osobu oprávnenú konať za subdodávateľa (meno a priezvisko, adresa pobytu, dátum narodenia). Zoznam subdodávateľov je uvedený Prílohe č. 2 tejto Dohody. Na zmenu v zozname subdodávateľov, t.j. zmenu Prílohy č. 2 tejto Dohody sa vyžaduje uzatvorenie dodatku k tejto Dohode.
- 2. Predávajúci zodpovedá za plnenie tejto Dohody alebo jej časti subdodávateľom, akoby plnenie Dohody vykonal sám/osobne.
 - 3. Porušenie povinností Predávajúceho uvedených v tomto článku Dohody sa považuje za podstatné porušenie tejto Dohody.

Čl. XI. Záverečné ustanovenia

- 1. Meniť a dopĺňať túto Dohodu je možné len na základe dohody oboch účastníkov Dohody a to vo forme písomného dodatku uzatvoreného v súlade s ust. zák. č. 343/2015 Z. z.
- 2. Právne vzťahy neupravené touto Dohodou sa riadia najmä príslušnými ustanoveniami zák. č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník, v znení neskorších predpisov a ďalšími súvisiacimi právnymi predpismi Slovenskej republiky.
- 3. Dohoda je vyhotovená v troch vyhotoveniach, z ktorých Predávajúci dostane jedno a Kupujúci dve vyhotovenia.
- 4. Neoddeliteľnou súčasťou Dohody sú prílohy:
Príloha č. 1 - Špecifikácia tovaru a cena tovaru, položkovitý rozpočet,
Príloha č. 2 - Zoznam subdodávateľov,
Príloha č. 3 - Protikorupčná doložka.

V Košiciach, dňa:

V Košiciach, dňa:

Predávajúci:

Kupujúci:

Ingrid Borisová, konateľ
Farby Kušnir, s.r.o.

MUDr. Ľuboslav Beňa, PhD., MPH, riaditeľ
Univerzitná nemocnica L. Pasteura Košice

Príloha č. 1: Špecifikácia tovaru a cena tovaru, položkovitý rozpočet**Predmet plnenia: Materiály****Časť č. 5 - Stavebný materiál****Evidenčné číslo verejného obstarávania objednávateľa: UNLP-2024-110-NZ**

Por. č.	Názov položky	Merná jednotka (MJ)	Predpokladané množstvo počas 12 mesiacov	Názov tovaru	Katalógové číslo	Jednotková cena v EUR bez DPH za MJ	Sadzba DPH v %	Suma DPH v EUR	Jednotková cena v EUR s DPH za MJ	Celková kúpna cena v EUR bez DPH za počet MJ	Suma DPH v EUR	Celková kúpna cena v EUR s DPH za počet MJ
1.	2.	4.	5.	6.	7.	8.	9.	10.	11.	12.	13.	14.
1.	Pórobetónová tvárnica 75, min. 500x75x250mm - max. 600x75x250mm	ks	800	PORFIX 50*25 7,5CM	528	1,3800	23	0,3174	1,6974	1 104,0000	253,9200	1 357,9200
2.	Pórobetónová tvárnica 100, min. 500x100x250mm - max. 600x100x250mm	ks	1000	PORFIX 50*25 10CM BIELY	4948	1,7800	23	0,4094	2,1894	1 780,0000	409,4000	2 189,4000
3.	Pórobetónová tvárnica 150, min. 500x150x250mm - max. 600x150x250mm	ks	300	PORFIX 50*25 15CM	3016	2,5000	23	0,5750	3,0750	750,0000	172,5000	922,5000
4.	Jadrová omietka 25kg BAUMIT	ks	400	OMIETKA MVC 610 JADROVA 25KG	6849	3,6000	23	0,8280	4,4280	1 440,0000	331,2000	1 771,2000
5.	Štuková omietka 25kg BAUMIT interiér	ks	400	OMIETKA PERLA INTERIOR 25KG	5352	5,9000	23	1,3570	7,2570	2 360,0000	542,8000	2 902,8000
6.	Lepidlo na obklad obyčajné 25kg Baumit BauKleber PC C1T	ks	400	LEPIDLO MUREXIN 25KG BFK03	3609	4,9000	23	1,1270	6,0270	1 960,0000	450,8000	2 410,8000
7.	Flexi lepidlo 25kg Baumit cementové Baumacol FlexUni	ks	400	LEPIDLO KGX 45 25KG	8274	9,1200	23	2,0976	11,2176	3 648,0000	839,0400	4 487,0400
8.	Adhézný mostík 5kg	ks	200	PANTHER ADHEZNY MOSTIK 5KG	4127	16,2500	23	3,7375	19,9875	3 250,0000	747,5000	3 997,5000
9.	Tekutá lepenka, min. 20kg - max. 21kg	ks	100	TEKUTA LEPENKA 2K 20KG PANTHER	10316	46,0000	23	10,5800	56,5800	4 600,0000	1 058,0000	5 658,0000
10.	Tesniaci pás k tekutej lepenke 120mm x 10m	ks	60	TESNIACI PAS S-T PROFI 120MMx10M	6116	14,0000	23	3,2200	17,2200	840,0000	193,2000	1 033,2000
11.	Montážna pena pištolová 750ml	ks	200	POLY PENA 750ML SIKA	3158	5,5000	23	1,2650	6,7650	1 100,0000	253,0000	1 353,0000

				NIZKOEXP.								
12.	Univerzálny betón 25kg Baunit B20	ks	200	BETON B20 25KG	6799	3,3000	23	0,7590	4,0590	660,0000	151,8000	811,8000
13.	Samonivelačná hmota na podlahy 25kg Baunit Nivello Quattro	ks	200	NIVELIZ.HM.CA 20 25kg	816	12,2000	23	2,8060	15,0060	2 440,0000	561,2000	3 001,2000
14.	Sadrokartón zelený 12,5mm 2000x1200	ks	100	SADROK.GKBI 2x1,2	3469	9,3000	23	2,1390	11,4390	930,0000	213,9000	1 143,9000
15.	Sadrokartón biely 12,5mm 2000x1200	ks	100	SADROK.GKB 2x1,2	2441	6,9000	23	1,5870	8,4870	690,0000	158,7000	848,7000
16.	UD profil 3m 28x27x0,6mm	ks	100	UD PROFIL 3M	3797	1,6000	23	0,3680	1,9680	160,0000	36,8000	196,8000
17.	CD profil 4m 60x27x0,6mm	ks	100	CD PROFIL 4M	2434	3,1000	23	0,7130	3,8130	310,0000	71,3000	381,3000
18.	Nátlkacie hmoždinky 6x35mm	ks	400	HMOZDINA ZATLK.6*40mm	3083	0,0300	23	0,0069	0,0369	12,0000	2,7600	14,7600
19.	Nátlkacie hmoždinky 6x40mm	ks	4000	HMOZDINA ZATLK.6*40mm	3083	0,0300	23	0,0069	0,0369	120,0000	27,6000	147,6000
20.	Rýchloskrutky 3,5x25mm	ks	6000	SKRUTKA SADROK.3,5 * 25 (1000ks)	6312	0,0057	23	0,0013	0,0070	34,2000	7,8660	42,0660
21.	Závesný drôt s okom, min. 750mm - max. 800mm	ks	400	DROT S OCKOM 75CM	5877	0,2000	23	0,0460	0,2460	80,0000	18,4000	98,4000
22.	Rýchlozáves pre CD profil	ks	400	RYCHLOZAVES	3802	0,1700	23	0,0391	0,2091	68,0000	15,6400	83,6400
23.	Klinec stropný, min. 6x35mm - max. 6x45mm	ks	400	STROPNA KOTVA 6*40	1445	0,1000	23	0,0230	0,1230	40,0000	9,2000	49,2000
24.	Interiérové dvere plné 60 biele L	ks	40	DVERE BIELE 60L* PLNE	6949	46,9000	23	10,7870	57,6870	1 876,0000	431,4800	2 307,4800
25.	Interiérové dvere plné 60 biele P	ks	40	DVERE BIELE 60P PLNE	6950	46,9000	23	10,7870	57,6870	1 876,0000	431,4800	2 307,4800
26.	Interiérové dvere plné 80 biele L	ks	40	DVERE 80P,L/10	3281	46,9000	23	10,7870	57,6870	1 876,0000	431,4800	2 307,4800
27.	Interiérové dvere plné 80 biele P	ks	40	DVERE 80P,L/10	3281	46,9000	23	10,7870	57,6870	1 876,0000	431,4800	2 307,4800
28.	Interiérové dvere plné 90 biele L	ks	40	DVERE 90P,L	6037	46,9000	23	10,7870	57,6870	1 876,0000	431,4800	2 307,4800
29.	Interiérové dvere plné 90 biele P	ks	40	DVERE 90P,L	6037	46,9000	23	10,7870	57,6870	1 876,0000	431,4800	2 307,4800
30.	Interiérové dvere plné 110 biele L	ks	40	DVERE 110L/P	4406	72,9000	23	16,7670	89,6670	2 916,0000	670,6800	3 586,6800
31.	Interiérové dvere plné 110 biele P	ks	40	DVERE 110L/P	4406	72,9000	23	16,7670	89,6670	2 916,0000	670,6800	3 586,6800
32.	Oceľová zárubňa do sadrokartónu 1970x600x100 L	ks	40	ZARUBNA 60L/10 SADR.	2922	48,6000	23	11,1780	59,7780	1 944,0000	447,1200	2 391,1200
33.	Oceľová zárubňa do sadrokartónu 1970x600x100 P	ks	40	ZARUBNA 60P/10 SADR.	2923	48,6000	23	11,1780	59,7780	1 944,0000	447,1200	2 391,1200
34.	Oceľová zárubňa do sadrokartónu 1970x800x100 L	ks	20	ZARUBNA 80L/10 SADR.	2926	50,9000	23	11,7070	62,6070	1 018,0000	234,1400	1 252,1400

35.	Oceľová zárubňa do sadrokartónu 1970x800x100 P	ks	20	ZARUBNA 80P/10 SADR.	2927	50,9000	23	11,7070	62,6070	1 018,0000	234,1400	1 252,1400
36.	Oceľová zárubňa do sadrokartónu 1970x900x100 L	ks	20	ZARUBNA 90L/10 SADRO.	1183	52,2000	23	12,0060	64,2060	1 044,0000	240,1200	1 284,1200
37.	Oceľová zárubňa do sadrokartónu 1970x900x100 P	ks	20	ZARUBNA 90P/10 SADROK.	1071	52,2000	23	12,0060	64,2060	1 044,0000	240,1200	1 284,1200
38.	Oceľová zárubňa do sadrokartónu 1970x1100x100 L	ks	20	ZARUBNA 110L/10 SADR.	7178	57,0000	23	13,1100	70,1100	1 140,0000	262,2000	1 402,2000
39.	Oceľová zárubňa do sadrokartónu 1970x1100x100 P	ks	20	ZARUBNA 110P/10 SADROK.	4672	57,0000	23	13,1100	70,1100	1 140,0000	262,2000	1 402,2000
40.	Oceľová zárubňa do sadrokartónu 1970x1100x150 L	ks	20	ZARUBNA 110L/15 SADR.	8457	71,0000	23	16,3300	87,3300	1 420,0000	326,6000	1 746,6000
41.	Oceľová zárubňa do sadrokartónu 1970x1100x150 P	ks	20	ZARUBNA 110P/15 SADROK.	2933	71,0000	23	16,3300	87,3300	1 420,0000	326,6000	1 746,6000
42.	UW Profil 75mm/3m	ks	200	UW 4M PROFIL 75	3709	4,6000	23	1,0580	5,6580	920,0000	211,6000	1 131,6000
43.	CW Profil 75mm/3m	ks	200	CW 3M PROFIL 75	1700	4,1500	23	0,9545	5,1045	830,0000	190,9000	1 020,9000
44.	Texa 3,5x9,5mm (100ks/bal.)	bal.	10	SKRUTKA TEX 3,5*9,5 100ks	3808	1,1000	23	0,2530	1,3530	11,0000	2,5300	13,5300
45.	Penové tesnenie 70 (rolka)	ks	20	PASKA PEN.SAMOL. 70x3x30bm	842	5,5500	23	1,2765	6,8265	111,0000	25,5300	136,5300
46.	Výstužná páska samolepiaca (45m/bal.)	ks	13	PASKA NA SKARY 48x45M	806	2,2500	23	0,5175	2,7675	29,2500	6,7275	35,9775
47.	Poterový betón 25kg/bal.	ks	250	CEMENTOVY POTER 25KG /BAUMIT/	1062	3,4000	23	0,7820	4,1820	850,0000	195,5000	1 045,5000
48.	Armovacia sieťka 50m návin	ks	20	SIETKA SKLOTEXT. 50M2	9138	27,3000	23	6,2790	33,5790	546,0000	125,5800	671,5800
49.	Lišta rohová PVC so sieťkou 2500mm	ks	100	ROHOVA SIETKA PVC 2,5M	3162	1,1000	23	0,2530	1,3530	110,0000	25,3000	135,3000
50.	Sadra Knauf Gelband 25kg/bal.	ks	30	KNAUF GELBAND 25KG	6484	20,0000	23	4,6000	24,6000	600,0000	138,0000	738,0000
51.	Sadra Knauf Rotband 25kg/bal.	ks	30	KNAUF ROTBAND 25KG	6483	12,5000	23	2,8750	15,3750	375,0000	86,2500	461,2500
52.	Skrutky do sadrokartónu Tamadex TN 3,5x25mm, zapustená hlava, PH, materiál: kalená oceľ, čierny fosfát, samorezné	ks	500	SKRUTKA SADROK.3,5 *25 (100ks)	5235	1,6000	23	0,3680	1,9680	800,0000	184,0000	984,0000

Príloha č. 2: Zoznam subdodávateľov**Predmet plnenia: Materiály****Časť č. 5 - Stavebný materiál****Evidenčné číslo verejného obstarávania objednávateľa: UNLP-2024-110-NZ****Subdodávateľ č. 1:**

a)	Obchodné meno	
b)	Sídlo	
c)	IČO	
d)	Predmet subdodávky	
e)	Presný rozsah subdodávky	
f)	Percentuálny podiel tejto subdodávky z celkového plnenia zmluvy	
g)	Osoba oprávnená konať za subdodávateľa	Meno a priezvisko: Adresa pobytu: Dátum narodenia: Tel. kontakt: E-mailová adresa:
h)	Iné	

Subdodávateľ č. 2:

a)	Obchodné meno	
b)	Sídlo	
c)	IČO	
d)	Predmet subdodávky	
e)	Presný rozsah subdodávky	
f)	Percentuálny podiel tejto subdodávky z celkového plnenia zmluvy	
g)	Osoba oprávnená konať za subdodávateľa	Meno a priezvisko: Adresa pobytu: Dátum narodenia: Tel. kontakt: E-mailová adresa:
h)	Iné	

*Pokiaľ predávajúci bude zabezpečovať plnenie tejto dohody prostredníctvom svojich subdodávateľov (čl. X. tejto dohody), vpíše všetky požadované údaje do tabuliek vyššie.

**V prípade, že predávajúci plnenie tejto dohody nebude zabezpečovať prostredníctvom svojich subdodávateľov (čl. X. tejto dohody), preškrtnie vyššie uvedené tabuľky a túto skutočnosť potvrdí podpisom prehlásenia na tejto prílohe:

Prehlásenie predávajúceho:**

Predávajúci týmto prehlasuje, že plnenie tejto dohody nebude zabezpečovať prostredníctvom svojich subdodávateľov (čl. X. tejto dohody).

V Košiciach, dňa:

Predávajúci: _____

Ingrid Borisová, konateľ
Farby Kušnir, s.r.o.

Príloha č. 3: Protikorupčná doložka

Predmet plnenia: Materiály

Časť č. 5 - Stavebný materiál

Evidenčné číslo verejného obstarávania objednávateľa: UNLP-2024-110-NZ

1. Systém riadenia

Strana zmluvného vzťahu sa zaväzuje, že v rámci svojej organizácie prijme účinný systém riadenia schopný zabrániť korupčným trestným činom úplatkárstva/podplácania s cieľom zneužitia úradnej moci, právomoci, vplyvu či postavenia, za účelom porušenia zákona, úplatkárstva pri právnych úkonoch, navádzania na takéto zneužitie, vydieranie a/alebo spreneveru.

2. Platobné systémy

Strana zmluvného vzťahu sa pri výkone činností v rámci zmluvného vzťahu so spoločnosťou Univerzitná nemocnica L. Pasteura Košice (ďalej len „UNLP“) zaväzuje:

- a) vykonávať platby výhradne takým spôsobom, ktorý umožňuje identifikáciu príjemcu,
- b) vyhýbať sa hotovostným platbám alebo platbám v naturáliách.

3. Dary a odmeny

Strana zmluvného vzťahu sa zaväzuje, že žiaden z jej predstaviteľov, zástupcov, zamestnancov, alebo iných osôb konajúcich v jeho mene pred uzatvorením alebo počas plynutia zmluvného vzťahu nebude priamo alebo nepriamo ponúkať, dávať, poskytovať, vyžadovať ani prijímať finančné prostriedky alebo akékoľvek iné ocenenie hodnoty, alebo poskytovať akékoľvek výhody, dary, alebo pohostenia za účelom ovplyvňovať konanie UNLP, s využitím odmeňovania, alebo navádzania k nekorektnému výkonu príslušných predstaviteľov UNLP za účelom získania alebo udržania výhody pri výkone jej činnosti v rozpore so všeobecne záväznými právnymi predpismi Slovenskej republiky (ďalej len „SR“). Je možné však poskytnúť prejav zdvorilosti s nízkou finančnou hodnotou napr. knihy, kvety, katalógy, drobné spomienkové predmety pri pracovných stretnutiach alebo oficiálnych rokovaníach.

4. Vzťah k politickým stranám alebo k verejným organizáciám

Strana zmluvného vzťahu nesmie vyvíjať či už priamy alebo nepriamy nátlak na politických predstaviteľov, zamestnancov štátnej a verejnej správy (napríklad poskytovaním vlastných priestorov, prijímaním navrhnutých uchádzačov o prácu, konzultovaním dohôd) s cieľom získať výhody pri uzatváraní zmluvných vzťahov s UNLP.

5. Nulový konflikt záujmov

Strana zmluvného vzťahu vyhlasuje, že žiaden z jej štatutárnych zástupcov:

- a) nevykonáva, ani nevykonával činnosti, ktoré by predstavovali konflikt záujmov z hľadiska uzatvorenia zmluvného vzťahu s UNLP,
- b) nebol trestne stíhaný za:
 - subvenčný podvod,
 - skresľovanie údajov hospodárskej a obchodnej evidencie (uviedenie nepravdivých alebo hrubo skresľujúcich údajov alebo zatajenie povinných údajov o závažných skutočnostiach vo výkazoch),
 - korupciu (§ 328 – 336 zákona č. 300/2005 Z.z. Trestný zákon v znení neskorších predpisov; napr.: Prijímanie úplatku, Podplácanie, Nepriamu korupciu).

6. Klausula proti úplatkárstvu

Strana zmluvného vzťahu, že požiadavky UNLP uvedené v tejto doložke, vyplývajúce z platných právnych predpisov Slovenskej republiky v rámci boja proti korupcii berie na vedomie a zaväzuje sa k ich dodržiavaniu. V prípade potreby bližšie špecifikovať požiadavky tejto proti korupčnej doložky, bude UNLP akceptovať znenie schváleného Proti korupčného programu u konkrétnej strany zmluvného vzťahu.

Zároveň sa zaväzuje okamžite oznámiť primeranou formou určenému zástupcovi UNLP, akékoľvek podozrenie na porušenie ktoréhokoľvek ustanovenia tejto doložky, a byť plne súčinný pri dôkladnom šetrení podozrenia.

Ak UNLP, preukáže partnerovi zmluvného vzťahu, porušenie akéhokoľvek ustanovenia tejto doložky:

- a) je oprávnený pozastaviť plnenie predmetu zmluvného vzťahu po predchádzajúcom písomnom upozomení, a to po dobu, ktorú považuje za nevyhnutnú vzhľadom na rozsah a charakter zistenia, maximálne však na dobu jedného mesiaca. Strana zmluvného vzťahu berie na vedomie a súhlasí, že počas doby nevyhnutnej na zisťovanie skutočností pre vyšetrovanie podozrenia na porušenie ustanovení tejto doložky nebudú vznikať akékoľvek povinnosti a/alebo sankcie voči UNLP, vyplývajúce z takéhoto pozastaveného plnenia zmluvného vzťahu,
- b) strana zmluvného vzťahu je povinný prijať všetky relevantné opatrenia, aby zabránil strate, zneužitiu alebo zničeniu listinných a iných dôkazov vzťahujúcich sa k príslušnému konaniu.

Názov predmetu zákazky:

Materiály**ČESTNÉ VYHLÁSENIE UCHÁDZAČA VO VEREJNOM OBSTARÁVANÍ**

Obchodné meno/názov uchádzača:	Farby Kušnir, s.r.o.
Sídlo/miesto podnikania:	Kavečianska cesta 1B, 040 01 Košice
IČO:	47 564 831
DIČ:	2023948245
IČ DPH:	SK2023948245

Ako štatutárny orgán vyššie uvedeného uchádzača týmto čestne vyhlasujem, že ako uchádzač vo verejnom obstarávaní na uvedený predmet zákazky:

- vyhlasujem, že súhlasím a plne akceptujem ustanovenia návrhu zmluvy a bezvýhradne súhlasím s podmienkami uvedenými v Oznámení o vyhlásení verejného obstarávania, v týchto súťažných podkladoch vrátane ich príloh a v ostatných dokumentoch poskytnutých verejným obstarávateľom,
- vyhlasujem, že všetky predložené doklady, dokumenty, vyhlásenia, potvrdenia, informácie a údaje uvedené v ponuke a predložené s ponukou sú pravdivé, aktuálne a úplné,
- vyhlasujem, že všetky doklady, dokumenty, vyhlásenia a potvrdenia predložené v ponuke, ktoré neboli pôvodne vyhotovené v elektronickej podobe sú zhodné s originálnym vyhotovením, ktoré máme ako uchádzač k dispozícii v listinnej podobe,
- vyhlasujem, že nie sme členom skupiny dodávateľov, ktorá predkladá ponuku v súlade s ustanovením § 49 ods. 6 ZVO
- som zapísaný v Registri partnerov verejného sektora. Povinnosť zápisu do registra partnerov verejného sektora upravuje osobitný predpis – zákon č. 315/2016 Z. z. o registri partnerov verejného sektora a o zmene a doplnení niektorých zákonov,
- vyhlasujem, že dávam písomný súhlas k tomu, aby kópia našej ponuky bola zverejnená v Profile verejného obstarávateľa v súlade s § 64 ods. 1 písm. b) ZVO.

V: Košiciach

Dňa:

Meno a priezvisko (titul) oprávnenej osoby: Ingrid Borisová

Podpis a pečiatka uchádzača

Poznámka:

☐ - povinné údaje vyplní uchádzač

Názov predmetu zákazky:

Materiály**ČESTNÉ VYHLÁSENIE UCHÁDZAČA KU KONFIKTU ZÁUJMOV**

Obchodné meno/názov uchádzača:	Farby Kušnir, s.r.o.
Sídlo/miesto podnikania:	Kavečianska cesta 1B, 040 01 Košice
IČO:	47 564 831
DIČ:	2023948245
IČ DPH:	SK2023948245

Týmto vyhlasujem, že ako uchádzač vo verejnom obstarávaní na vyššie uvedený predmet zákazky:

- som nevyvíjal a nebudem vyvíjať voči žiadnej osobe na strane verejného obstarávateľa, ktorá je alebo by mohla byť zainteresovaná v zmysle ustanovení § 23 ods. 3 ZVO („zainteresovaná osoba“) akékoľvek aktivity, ktoré by mohli viesť k zvýhodneniu nášho postavenia vo verejnom obstarávaní,
- som neposkytol a neposkytnem akejkoľvek, čo i len potenciálne zainteresovanej osobe priamo alebo nepriamo akúkoľvek finančnú alebo vecnú výhodu ako motiváciu alebo odmenu súvisiacu s týmto verejným obstarávaním,
- budem bezodkladne informovať verejného obstarávateľa o akejkoľvek situácii, ktorá je považovaná za konflikt záujmov alebo ktorá by mohla viesť ku konfliktu záujmov kedykoľvek v priebehu procesu verejného obstarávania.

V: Košiciach

Dňa:

Meno a priezvisko (titul) oprávnenej osoby: Ingrid Borisová

Podpis a pečiatka uchádzača

Poznámka:

☐ - povinné údaje vyplní uchádzač

Názov predmetu zákazky:

Materiály**ČESTNÉ VYHLÁSENIE UCHÁDZAČA O NEULOŽENÍ ZÁKAZU ÚČASTI VO VEREJNOM OBSTARÁVANÍ**

Obchodné meno/názov uchádzača:	Farby Kušnir, s.r.o.
Sídlo/miesto podnikania:	Kavečianska cesta 1B, 040 01 Košice
IČO:	47 564 831
DIČ:	2023948245
IČ DPH:	SK2023948245

Týmto vyhlasujem, že:

- nemám uložený zákaz účasti vo verejnom obstarávaní potvrdený konečným rozhodnutím v Slovenskej republike a v štáte sídla, miesta podnikania alebo obvyklého pobytu.

Zároveň prehlasujem, že som si vedomý následkov nepravdivého čestného vyhlásenia.

V:

Košiciach

Dňa:

--

Meno a priezvisko (titul) oprávnenej osoby:

Ingrid Borisová

Podpis a pečiatka uchádzača

Poznámka:

--

 - povinné údaje vyplní uchádzač

Názov predmetu zákazky:

Materiály

Časť č. 5 - Stavebný materiál

ČESTNÉ VYHLÁSENIE UCHÁDZAČA K OBMEDZENIAM VO VEREJNOM OBSTARÁVANÍ V SÚVISLOSTI S VOJNOVÝM KONFLIKTOM NA UKRAJINE – SANKCIE VOČI RUSKU

Obchodné meno/názov uchádzača:	Farby Kušnir, s.r.o.
Sídlo/miesto podnikania:	Kavečianska cesta 1B, 040 01 Košice
IČO:	47 564 831
DIČ:	2023948245
IČ DPH:	SK2023948245

Týmto čestne vyhlasujem, že:

- v spoločnosti, ktorú zastupujem a ktorá vykonáva plnenie zákazky, nefiguruje ruská účasť, ktorá prekračuje limity stanovené v článku 5k nariadenia Rady (EÚ) č. 833/2014 z 31. júla 2014 o reštriktívnych opatreniach s ohľadom na konanie Ruska, ktorým destabilizuje situáciu na Ukrajine v znení nariadenia Rady (EÚ) č. 2022/578 z 8. apríla 2022.

Predovšetkým vyhlasujem, že:

- (a) uchádzač, ktorého zastupujem (a žiadna zo spoločností, ktoré sú členmi nášho konzorcia), nie je ruským štátnym príslušníkom ani fyzickou alebo právnickou osobou, subjektom alebo orgánom so sídlom v Rusku;
- (b) uchádzač, ktorého zastupujem (a žiadna zo spoločností, ktoré sú členmi nášho konzorcia), nie je právnickou osobou, subjektom alebo orgánom, ktorých vlastnícke práva priamo alebo nepriamo vlastní z viac ako 50 % subjekt uvedený v písmene a) tohto odseku;
- (c) ani ja, ani spoločnosť, ktorú zastupujeme, nie sme fyzická alebo právnická osoba, subjekt alebo orgán, ktorý koná v mene alebo na príkaz subjektu uvedeného v písmene a) alebo b) uvedených vyššie;
- (d) subdodávatelia, dodávatelia alebo subjekty, na ktorých kapacity sa uchádzač, ktorého zastupujem, spolieha subjektami uvedenými v písmenách a) až c), nemajú účasť vyššiu ako 10 % hodnoty zákazky.

Zároveň prehlasujem, že som si vedomý následkov nepravdivého čestného vyhlásenia.

V:

Košiciach

Dňa:

Meno a priezvisko (titul) oprávnenej osoby:

Ingrid Borisová

Podpis a pečiatka uchádzača

Poznámka:

☐ - povinné údaje vyplní uchádzač

Názov predmetu zákazky:

Materiály**ČESTNÉ VYHLÁSENIE UCHÁDZAČA podľa § 32 ods. 1 písm. a) ZVO**

Obchodné meno/názov uchádzača:	Farby Kušnir, s.r.o.
V zastúpení:	Ingrid Borisová
Sídlo/miesto podnikania:	Kavečianska cesta 1B, 040 01 Košice
IČO:	47 564 831
DIČ:	2023948245
IČ DPH:	SK2023948245

- V zmysle § 32 ods. 1 písm. a) ZVO podmienku účasti musí spĺňať aj iná osoba ako osoba podľa § 32 ods. 1 písm. a) ZVO, ak táto osoba má právo za ňu konať, práva spojené s rozhodovaním alebo kontrolou v hospodárskom subjekte, ktorý sa chce zúčastniť verejného obstarávania.
- Za takúto osobu sa považuje osoba, ktorá má rozhodujúci vplyv na činnosť uchádzača alebo záujemcu, jeho strategické ciele alebo významné rozhodnutia prostredníctvom vlastníckeho práva, finančného podielu alebo pravidiel, ktorými sa uchádzač alebo záujemca spravuje, pričom rozhodujúcim vplyvom sa rozumie, ak iná osoba:
 - a) vlastní väčšinu akcií alebo väčšinový obchodný podiel u uchádzača alebo záujemcu,
 - b) má väčšinu hlasovacích práv u uchádzača alebo záujemcu,
 - c) má právo vymenúvať alebo odvolávať väčšinu členov štatutárneho orgánu alebo dozorného orgánu uchádzača alebo záujemcu alebo
 - d) má právo vykonávať rozhodujúci vplyv na základe dohody uzavretej s uchádzačom alebo záujemcom alebo na základe spoločenskej zmluvy, zakladateľskej listiny alebo stanov, ak to umožňuje právo štátu, ktorými sa táto osoba riadi.
- Splnenie podmienky účasti preukazuje uchádzač alebo záujemca verejnému obstarávateľovi predložením čestného vyhlásenia alebo vyhlásenia podľa § 32 ods. 5 ZVO, ak právo štátu uchádzača alebo záujemcu so sídlom, miestom podnikania alebo obvyklým pobytom mimo územia Slovenskej republiky neupravuje inštitút čestného vyhlásenia, ako súčasť ponuky.

V súvislosti s uvedeným verejným obstarávaním a na vyššie uvedené účely, predkladám toto čestné vyhlásenie a zároveň predkladám zoznam osôb podľa § 32 ods. 1 písm. a) ZVO:

Iná osoba podľa § 32 ods. 8 ZVO: *nie

Titul, meno, priezvisko a funkcia:

* v prípade, ak uchádzač označí možnosť nie, uvedené údaje nevyplní

V:

Košiciach

Dňa:

--

Meno a priezvisko (titul) oprávnenej osoby:

Ingrid Borisová

Podpis a pečiatka uchádzača

Poznámka:

--

 - povinné údaje vyplní uchádzač

Názov predmetu zákazky:

Materiály

Časť č. 5 - Stavebný materiál

Návrh na plnenie kritéria - kalkulácia ceny

P.č.	Názov položky	Merná jednotka (MJ)	Predpokladané množstvo počas 12 mesiacov	Obchodný názov ponúkaného tovaru	Katalógové číslo	Jednotková cena v EUR bez DPH za MJ	Sažba DPH v %	Výška DPH v EUR	Jednotková cena v EUR s DPH za MJ	Celková cena v EUR bez DPH za počet MJ	DPH v EUR	Celková cena v EUR s DPH za počet MJ
1.	2	3	4	5	6	7.	8	9	10.	11.	12	13
1.	Pórobetónová tvárnica 75, min. 500x75x250mm - max. 600x75x250mm	ks	800	PORFIX 50*25 7,5CM	528	1,3800	23	0,3174	1,6974	1 104,0000	253,9200	1 357,9200
2.	Pórobetónová tvárnica 100, min. 500x100x250mm - max. 600x100x250mm	ks	1000	PORFIX 50*25 10CM BIELY	4948	1,7800	23	0,4094	2,1894	1 780,0000	409,4000	2 189,4000
3.	Pórobetónová tvárnica 150, min. 500x150x250mm - max. 600x150x250mm	ks	300	PORFIX 50*25 15CM	3016	2,5000	23	0,5750	3,0750	750,0000	172,5000	922,5000
4.	Jadrová omietka 25kg BAUMIT	ks	400	OMIETKA PERLA INTERIOR 25KG	5352	5,9000	23	1,3570	7,2570	2 360,0000	542,8000	2 902,8000
5.	Štuková omietka 25kg BAUMIT interier	ks	400	OMIETKA PERLA INTERIOR 25KG	5352	5,9000	23	1,3570	7,2570	2 360,0000	542,8000	2 902,8000
6.	Lepidlo na obklad obyčajné 25kg Baumit BauKleber PC C1T	ks	400	LEPIDLO MUREXIN 25KG BFK03	3609	4,9000	23	1,1270	6,0270	1 960,0000	450,8000	2 410,8000
7.	Flexi lepidlo 25kg Baumit cementové Baumacol FlexUni	ks	400	LEPIDLO KGX 45 25KG	8274	9,1200	23	2,0976	11,2176	3 648,0000	839,0400	4 487,0400
8.	Adhézny mostík 5kg	ks	200	PANTHER ADHEZNY MOSTIK 5KG	4127	16,2500	23	3,7375	19,9875	3 250,0000	747,5000	3 997,5000
9.	Tekutá lepenka, min. 20kg - max. 21kg	ks	100	TEROTA LEPENKA 2K 20KG	10316	46,0000	23	10,5800	56,5800	4 600,0000	1 058,0000	5 658,0000
10.	Tesniaci pás k tekutej lepenke 120mm x 10m	ks	60	TESNIACI PÁS SA PROFIT	6116	14,0000	23	3,2200	17,2200	840,0000	193,2000	1 033,2000
11.	Montážna pena pistolová 750ml	ks	200	PENY PENA 750ML	3158	5,5000	23	1,2650	6,7650	1 100,0000	253,0000	1 353,0000
12.	Univerzálny betón 25kg Baumit B20	ks	200	BETON B20 25KG	6799	3,3000	23	0,7590	4,0590	660,0000	151,8000	811,8000
13.	Samonivelačná hmota na podlahy 25kg Baumit Nivello Quattro	ks	200	NIVELIZ HM.CA 20 25kg	816	12,2000	23	2,8060	15,0060	2 440,0000	561,2000	3 001,2000
14.	Sadrokartón zelený 12,5mm 2000x1200	ks	100	SADROK.GKBI 2x1,2	3469	9,3000	23	2,1390	11,4390	930,0000	213,9000	1 143,9000
15.	Sadrokartón biely 12,5mm 2000x1200	ks	100	SADROK.GKB 2x1,2	2441	6,9000	23	1,5870	8,4870	690,0000	158,7000	848,7000
16.	UD profil 3m 28x27x0,6mm	ks	100	UD PROFIL 3M	3797	1,6000	23	0,3680	1,9680	160,0000	36,8000	196,8000
17.	CD profil 4m 60x27x0,6mm	ks	100	CD PROFIL 4M	2434	3,1000	23	0,7130	3,8130	310,0000	71,3000	381,3000
18.	Natıkacie hmoždinky 6x35mm	ks	400	HMOZDINA ZATLK 6*40mm	3083	0,0300	23	0,0069	0,0369	12,0000	2,7600	14,7600
19.	Natıkacie hmoždinky 6x40mm	ks	4000	HMOZDINA ZATLK 6*40mm	3083	0,0300	23	0,0069	0,0369	120,0000	27,6000	147,6000
20.	Rychloskrutky 3,5x25mm	ks	6000	SKRUTKA SADR0K 3,5 x 25	6312	0,0057	23	0,0013	0,0070	34,2000	7,8660	42,0660
21.	Závesný drôt s okom, min. 750mm - max. 800mm	ks	400	DRÓT S OKOM 75CM	5877	0,2000	23	0,0460	0,2460	80,0000	18,4000	98,4000
22.	Rychlozáves pre CD profil	ks	400	RYCHLOZAVES	3802	0,1700	23	0,0391	0,2091	68,0000	15,6400	83,6400
23.	Klinec stropný, min. 6x35mm - max. 6x45mm	ks	400	STROPNA KOTVA 6*40	1445	0,1000	23	0,0230	0,1230	40,0000	9,2000	49,2000
24.	Interiérové dvere plné 60 biele L	ks	40	DVERE BIELE 60L PLNE	6949	46,9000	23	10,7870	57,6870	1 876,0000	431,4800	2 307,4800
25.	Interiérové dvere plné 60 biele P	ks	40	DVERE BIELE 60P PLNE	6950	46,9000	23	10,7870	57,6870	1 876,0000	431,4800	2 307,4800
26.	Interiérové dvere plné 80 biele L	ks	40	DVERE 80P.L/10	3281	46,9000	23	10,7870	57,6870	1 876,0000	431,4800	2 307,4800
27.	Interiérové dvere plné 80 biele P	ks	40	DVERE 80P.L/10	3281	46,9000	23	10,7870	57,6870	1 876,0000	431,4800	2 307,4800
28.	Interiérové dvere plné 90 biele L	ks	40	DVERE 90P.L	6037	46,9000	23	10,7870	57,6870	1 876,0000	431,4800	2 307,4800
29.	Interiérové dvere plné 90 biele P	ks	40	DVERE 90P.L	6037	46,9000	23	10,7870	57,6870	1 876,0000	431,4800	2 307,4800
30.	Interiérové dvere plné 110 biele L	ks	40	DVERE 110L/P	4406	72,9000	23	16,7670	89,6670	2 916,0000	670,6800	3 586,6800
31.	Interiérové dvere plné 110 biele P	ks	40	DVERE 110L/P	4406	72,9000	23	16,7670	89,6670	2 916,0000	670,6800	3 586,6800
32.	Oceľová zárubňa do sadrokartónu 1970x600x100 L	ks	40	ZARUBNA 60L/10 SADR.	2922	48,6000	23	11,1780	59,7780	1 944,0000	447,1200	2 391,1200
33.	Oceľová zárubňa do sadrokartónu 1970x600x100 P	ks	40	ZARUBNA 60P/10 SADR.	2923	48,6000	23	11,1780	59,7780	1 944,0000	447,1200	2 391,1200
34.	Oceľová zárubňa do sadrokartónu 1970x800x100 L	ks	20	ZARUBNA 80L/10 SADR.	2926	50,9000	23	11,7070	62,6070	1 018,0000	234,1400	1 252,1400
35.	Oceľová zárubňa do sadrokartónu 1970x800x100 P	ks	20	ZARUBNA 80P/10 SADR.	2927	50,9000	23	11,7070	62,6070	1 018,0000	234,1400	1 252,1400
36.	Oceľová zárubňa do sadrokartónu 1970x900x100 L	ks	20	ZARUBNA 90L/10 SADR.	1183	52,2000	23	12,0060	64,2060	1 044,0000	240,1200	1 284,1200
37.	Oceľová zárubňa do sadrokartónu 1970x900x100 P	ks	20	ZARUBNA 90P/10 SADR.	1071	52,2000	23	12,0060	64,2060	1 044,0000	240,1200	1 284,1200
38.	Oceľová zárubňa do sadrokartónu 1970x1100x100 L	ks	20	ZARUBNA 110L/10 SADR.	7178	57,0000	23	13,1100	70,1100	1 140,0000	262,2000	1 402,2000
39.	Oceľová zárubňa do sadrokartónu 1970x1100x100 P	ks	20	ZARUBNA 110P/10 SADR.	4672	57,0000	23	13,1100	70,1100	1 140,0000	262,2000	1 402,2000
40.	Oceľová zárubňa do sadrokartónu 1970x1100x150 L	ks	20	ZARUBNA 110L/15 SADR.	8457	71,0000	23	16,3300	87,3300	1 420,0000	326,6000	1 746,6000
41.	Oceľová zárubňa do sadrokartónu 1970x1100x150 P	ks	20	ZARUBNA 110P/15 SADR.	2933	71,0000	23	16,3300	87,3300	1 420,0000	326,6000	1 746,6000
42.	UW Profil 75mm/3m	ks	200	UW 4M PROFIL 75	3709	4,6000	23	1,0580	5,6580	920,0000	211,6000	1 131,6000
43.	CW Profil 75mm/3m	ks	200	CW 3M PROFIL 75	1700	4,1500	23	0,9545	5,1045	830,0000	190,9000	1 020,9000
44.	Texa 3,5x9 5mm (100ks/bal.)	bal.	10	SKRUTKA TEX 3,5*9,5 100ks	3808	1,1000	23	0,2530	1,3530	11,0000	2,5300	13,5300
45.	Penové tesnenie 70 (rolka)	ks	20	PASKA PEN.SAMOL 70x3x30bm	842	5,5500	23	1,2765	6,8265	111,0000	25,5300	136,5300
46.	Výstužná páska samolepiaca (45m/bal.)	ks	13	PASKA NA SKARY 48x45M	806	2,2500	23	0,5175	2,7675	29,2500	6,7275	35,9775
47.	Poterový betón 25kg/bal.	ks	250	CEMENTOVY POTER 25KG	1062	3,4000	23	0,7820	4,1820	850,0000	195,5000	1 045,5000
48.	Armovacia sieťka 50m návin	ks	20	SIETKA SKLOTEXT. 50M2	9138	27,3000	23	6,2790	33,5790	546,0000	125,5800	671,5800
49.	Lišta rohová PVC so sieťkou 2500mm	ks	100	ROHOVA SIETKA PVC 2,5M	3162	1,1000	23	0,2530	1,3530	110,0000	25,3000	135,3000
50.	Sadra Knauf Gelbband 25kg/bal.	ks	30	KNAUF GELBAND 25KG	6484	20,0000	23	4,6000	24,6000	600,0000	138,0000	738,0000
51.	Sadra Knauf Rotband 25kg/bal.	ks	30	KNAUF ROTBAND 25KG	6483	12,5000	23	2,8750	15,3750	375,0000	86,2500	461,2500
52.	Skrutky do sadrokartónu Tamadex TN 3,5x25mm, zapustená hlava, PH, materiál: kalený oceľ, čierny fosfat, samorezné	ks	500	SKRUTKA SADR0K 3,5 *25 (100ks)	5235	1,6000	23	0,3680	1,9680	800,0000	184,0000	984,0000
										63 778,45 €	14 669,04 €	78 447,49 €

Obchodné meno/názov uchádzača

Sídlo/miesto podnikania

IČO

DIČ

IČ DPH

Farby Kušnir, s.r.o.

Kavečianska cesta 1B, 040 01 Košice

47 564 831

2023948245

SK2023948245

Meno a priezvisko (titul) oprávnenej osoby:

V:

Dňa:

Podpis a pečiatka:

Ingrid Borisová

Košiciach

Názov predmetu zákazky:
Materiály
Časť č. 5 - Stavebný materiál

ZOZNAM DODANÝCH TOVAROV

Obchodné meno/názov zmluvného partnera, adresa jeho sídla alebo miesta podnikania, IČO	Názov/stručný opis predmetu zákazky	Cena za dodaný tovar v EUR bez DPH	Termín dodania tovaru (mesiac a rok)	Odberateľ - kontaktná osoba, meno, priezvisko, telefónne číslo, e-mail	Presný internetový odkaz na zverejnenú referenciu (v prípade, ak je referencia verejne prístupná)
Univerzitná nemocnica L. Paustera Košice, Rastislavova 43, Košice, IČO: 00606707	stavebný materiál	61596,80	august 2023 - august 2024	Dana Rakačová dana.rakacova@unlp.sk	
Vysokošpecializovaný odborný ústav geriatrický sv. Lukáša v Košiciach n.o., Strojárska 13, 040 01 Košice, IČO: 31256911	Rámcová dohoda - stavebný materiál a maliarsky materiál	26 977,25	február 2023 - február 2024	Ing. Vojtech Štomp stomp@gckosice.sk	
Technická univerzita v Košiciach, študentské domovy a jedálne, Námcovej 1, Košice, IČO: 00397610	Rámcová dohoda - stavebný materiál	38 997,90	február 2023 - stále trvá	Václav Timko vaclav.timko@tuke.sk	
Bytový podnik mesta Košice, s.r.o., Južné nábrežie č.13, 04219, IČO: 44518684	Rámcová dohoda - stavebný materiál	46 602,00	marec 2022 - marec 2023	Olga Sanislová olga.sanislova@bpmk.sk	

Obchodné meno/názov uchádzača:

Sídlo/miesto podnikania:

IČO:

DIČ:

IČ DPH:

V:

Dňa:

Farby Kušnír, s.r.o.

Kavečianska cesta 1B, 040 01 Košice

47 564 831

2023948245

SK2023948245

Košiciach

Meno a priezvisko (titul) oprávnenej osoby:

V:

Dňa:

Podpis a pečiatka:

Ingrid Borisová

Košiciach

- povinné údaje vyplní uchádzač